Приложение 1
ОБРАЗЕЦ
(заявление пишется от руки)

Начальнику Управления муниципального имущества
и жилищно-коммунального хозяйства
Администрации ЗАТО город Заозерск
Е.Н. Стромило

_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
Тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
желаю принять участие в конкурсе для формирования кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы ____________________.
______________________________________________________________________
                                                                                                                                                                      (должность)
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

___________                                                   				    _____________
      (дата)                                                                                                                                             (подпись)

Оборотная сторона заявления

Согласно статьи 9 главы 2 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку персональных данных согласен(на)

___________________________________		_________		________________________
                            (Ф.И.О.)			    (дата)			                (подпись)